
外国語第Ⅰ（英語）科目（平成30（2018）年度以前入学生再履修者対象）
*令和元（2019）年度以降入学生は、令和7（2025）年度入学生用時間割を確認してください。
★履修するためには、必ず抽選登録期間内に抽選登録を行って下さい。

　1次抽選登録期間：3月11日（火）9:00 ～ 3月17日（月）12:00（正午）
　（2次抽選は実施しません。）
★1年生向けのクラスに人数を制限して受け入れます。
★曜日・時限の指定はありませんので、自身が履修可能な時間帯で抽選に応募して下さい。（遠隔クラスだけに応募せず、必ず対面クラスにも応募すること。）
★Autonomus English1/2は国際人間科学部のみ令和2（2020）年度入学生まで対象科目です。

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G157 English Communication A1 Brad  Colpitts D512 2G157 English Communication A2 Brad  Colpitts D512
1G224 English Literacy A1 中村　麻美 B204 2G224 English Literacy A2 中村　麻美 B204
1G226 English Literacy A1 池田　直樹 B207 2G226 English Literacy A2 池田　直樹 B207

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G162 English Communication A1 柏木　治美 D615 2G162 English Communication A2 柏木　治美 D615
1G165 English Communication A1 石川　慎一郎 D509 2G165 English Communication A2 石川　慎一郎 D509
1G229 English Literacy A1 中村　麻美 B204 2G229 English Literacy A2 中村　麻美 B204
1G230 English Literacy A1 池田　直樹 B207 2G230 English Literacy A2 池田　直樹 B207

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G167 English Communication A1 深川　宏樹 C202 2G167 English Communication A2 深川　宏樹 C202
1G172 English Communication A1 工藤　晴子 D505 2G172 English Communication A2 工藤　晴子 D505
1G173 English Communication A1 石川　慎一郎 D509 2G173 English Communication A2 石川　慎一郎 D509
1G237 English Literacy A1 木原　恵美子 D615 2G237 English Literacy A2 木原　恵美子 D615
1G239 English Literacy A1 池田　直樹 B207 2G239 English Literacy A2 池田　直樹 B207
1G241 English Literacy A1 大石　侑香 D412 2G241 English Literacy A2 大石　侑香 D412

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G176 English Communication A1 石川　慎一郎 D509 2G176 English Communication A2 石川　慎一郎 D509
1G180 English Communication A1 工藤　晴子 D505 2G180 English Communication A2 工藤　晴子 D505
1G181 English Communication A1 柏木　治美 D615 2G181 English Communication A2 柏木　治美 D615
1G245 English Literacy A1 大石　侑香 D412 2G245 English Literacy A2 大石　侑香 D412
1G246 English Literacy A1 南本　徹 B207 2G246 English Literacy A2 南本　徹 B207
1G247 English Literacy A1 木原　恵美子 D510 2G247 English Literacy A2 木原　恵美子 D510

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G183 English Communication A1 Tim　Greer D512 2G183 English Communication A2 Tim　Greer D512
1G185 English Communication A1 小松原　哲太 D504 2G185 English Communication A2 小松原　哲太 D504
1G186 English Communication A1 Brad  Colpitts D506 2G186 English Communication A2 Brad  Colpitts D506
1G189 English Communication A1 Smith Michael Dean D406 2G189 English Communication A2 Smith Michael Dean D406
1G253 English Literacy A1 下條　尚志 M301 2G253 English Literacy A2 下條　尚志 M301
1G254 English Literacy A1 池田　直樹 B207 2G254 English Literacy A2 池田　直樹 B207
1G257 English Literacy A1 小西　隆之 D511 2G257 English Literacy A2 小西　隆之 D511
1G258 English Literacy A1 牧田　快 D509 2G258 English Literacy A2 牧田　快 D509
1G260 English Literacy A1 西谷　拓哉 B205 2G260 English Literacy A2 西谷　拓哉 B205

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G190 English Communication A1 田中　順子 D510 2G190 English Communication A2 田中　順子 D510
1G191 English Communication A1 柏木　治美 D615 2G191 English Communication A2 柏木　治美 D615
1G192 English Communication A1 Brad  Colpitts D506 2G192 English Communication A2 Brad  Colpitts D506
1G193 English Communication A1 Tim　Greer D512 2G193 English Communication A2 Tim　Greer D512
1G194 English Communication A1 Smith Michael Dean D406 2G194 English Communication A2 Smith Michael Dean D406
1G196 English Communication A1 小松原　哲太 D504 2G196 English Communication A2 小松原　哲太 D504
1G262 English Literacy A1 下條　尚志 M301 2G262 English Literacy A2 下條　尚志 M301
1G263 English Literacy A1 小西　隆之 D511 2G263 English Literacy A2 小西　隆之 D511
1G265 English Literacy A1 池田　直樹 B207 2G265 English Literacy A2 池田　直樹 B207
1G267 English Literacy A1 牧田　快 D509 2G267 English Literacy A2 牧田　快 D509

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G198 English Communication A1 伊藤　友美 D511 2G198 English Communication A2 伊藤　友美 D511
1G200 English Communication A1 田中　順子 D510 2G200 English Communication A2 田中　順子 D510
1G202 English Communication A1 Tim　Greer D512 2G202 English Communication A2 Tim　Greer D512
1G206 English Communication A1 北田　亮 B205 2G206 English Communication A2 北田　亮 B205
1G268 English Literacy A1 深町　悟 D411 2G268 English Literacy A2 深町　悟 D411
1G270 English Literacy A1 下條　尚志 M301 2G270 English Literacy A2 下條　尚志 M301
1G271 English Literacy A1 池田　直樹 B207 2G271 English Literacy A2 池田　直樹 B207
1G275 English Literacy A1 木原　恵美子 D509 2G275 English Literacy A2 木原　恵美子 D509

備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G209 English Communication A1 北田　亮 B205 2G209 English Communication A2 北田　亮 B205
1G210 English Communication A1 伊藤　友美 D511 2G210 English Communication A2 伊藤　友美 D511
1G211 English Communication A1 柏木　治美 D615 2G211 English Communication A2 柏木　治美 D615
1G280 English Literacy A1 深町　悟 D411 2G280 English Literacy A2 深町　悟 D411
1G283 English Literacy A1 木原　恵美子 D509 2G283 English Literacy A2 木原　恵美子 D509

月曜１限

水曜４限

第1クォーター 第2クォーター

第1クォーター 第2クォーター

月曜３限

第1クォーター 第2クォーター

全学共通授業科目【平成30（2018）年度以前入学生再履修者用】
　時間割表　令和7年度1Q2Q　（外国語第Ⅰ（英語）科目）

第1クォーター 第2クォーター

水曜３限

第1クォーター 第2クォーター

水曜１限

第1クォーター 第2クォーター

水曜２限

第1クォーター 第2クォーター

月曜４限

第1クォーター 第2クォーター

月曜２限



備考

時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G284 English Literacy A1【遠隔クラス】 横川　博一 2G284 English Literacy A2【遠隔クラス】 横川　博一
1G285 English Literacy A1【遠隔クラス】 濱田　真由 2G285 English Literacy A2【遠隔クラス】 濱田　真由
1G214 English Communication A1【遠隔クラス】 佐藤　健 2G214 English Communication A2【遠隔クラス】 佐藤　健
1G215 English Communication A1【遠隔クラス】 ショルト　グレゴリー　ポール 2G215 English Communication A2【遠隔クラス】 ショルト　グレゴリー　ポール

備考
時間割コード 科目名 担当教員 教室 時間割コード 科目名 担当教員 教室
1G326 Autonomous English 1【遠隔クラス】 島津　厚久 2G326 Autonomous English 2【遠隔クラス】 島津　厚久 ＊国人のみ令和2（2020）年度生まで対象

1G339 Productive English 1【遠隔クラス】 島津　厚久 2G339 Productive English 2【遠隔クラス】 島津　厚久

曜日指定無し（クォーター科目　＊平成28（2016）～平成30（2018）年度入学生対象科目）
第1クォーター 第2クォーター

曜日指定無し（遠隔クラス）

第1クォーター 第2クォーター
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